EXTRATO DE CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E OUTRAS

AVENÇAS, QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL CÂMARA

MUNICIPAL  DE  MONTE  MOR  E  A  EMPRESA  AUTO  POSTO  PAVÃO

BONITO LTDA, PARA OS FINS QUE ESPECIFICA.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Monte Mor.

C.N.P.J. 73.986.994/0001-30

CONTRATADA: AUTO POSTO PAVÃO BONITO LTDA

C.N.P.J. 56.052.210/0002-69

CONVITE Nº 01/2013

CONTRATO Nº 04/2013

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de 35.000 litros de combustível,

sendo 20.000 litros de etanol e 15.000 litros de gasolina.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$79.965,00, sendo R$ 1,899 o valor

do litro do etanol e R$ 2,799 o valor do litro da gasolina.

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: Lei nº 8666/93.

VIGÊNCIA:  12  (doze)  meses  ou  até  que  o  objeto  licitado  seja

consumido totalmente, podendo ser prorrogado ou aditado conforme

permissão legal.

Monte em 21 de fevereiro de 2013.